
 
 

Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine Republike 

Hrvatske br. 82/15, 118/18, 31/20 i 20/21), i članka 5. stavka 1. Pravilnika o sastavu stožera, 

načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera 

civilne zaštite (NN 126/19 i 17/20) i članka 43. Statuta Općine Čačinci ("Službeni glasnik“ br. 

01/21), općinski načelnik Općine Čačinci donosi: 

 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Čačinci i 

imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova 

Stožera civilne zaštite Općine Čačinci 
 

 

Članak 1. 

 

Članak 3. točka 6. Odluke o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Čačinci i imenovanju 

načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne zaštite Općine Čačinci  („Službeni 

glasnik“ općine Čačinci, broj 03/21), mijenja se  i glasi: 

 

 „6. dr.med. IVAN BALIĆ, član stožera za medicinsko zbrinjavanje“ 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, i objavit će se u „Službenom glasniku“ općine 

Čačinci. 

 

Klasa:240-02/22-01/02 

Urbroj:2189/14-02/22-1 

Čačinci, 20.10.2022. 

 

                Općinski načelnik 

    Alen Jurenac, mag.ing.agr. 

 


